

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE.
TIRUVANNAMALAI.

O.S. No. 171 of 2021
Deposition of Witness for : PW 1

Name : உமாதேவி
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste : -----
Calling :
Religion : -----
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 05.12.2024

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் வாதி ஆவேன். என் தரப்பில் முதன்மை நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மை. அதில் இடப்பட்டுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

1. 26.06.1976 தேதியிட்ட உயில் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1, (சான்றிட்ட நகல் என்பதால் ஆட்சேபணைக்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
2. வாரிசு சான்றிதழ் நகல் வா.சா.ஆ.2, (நகல் என்பதால் ஆட்சேபணைக்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
3. மகாதேவன் இறப்பு சான்றிதழ் நகல் வா.சா.ஆ.3, (நகல் என்பதால் ஆட்சேபணைக்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
4. மகாதேவன் வாரிசு சான்று நகல் வா.சா.ஆ.4, (நகல் என்பதால் ஆட்சேபணைக்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
5. நவமணி இறப்பு சான்று நகல் வா.சா.ஆ.5, (நகல் என்பதால் ஆட்சேபணைக்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
6. நவமணி வாரிசு சான்று நகல் வா.சா.ஆ.6, (நகல் என்பதால் ஆட்சேபணைக்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

7, வஜ்ரவேலு இறப்பு சான்று நகல் வா.சா.அ.7, (நகல் என்பதால் ஆட்சேபணைக்குட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

8. 30.04.1990 தேதியிட்ட தான செட்டில்மெண்ட் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8,

9. 30.04.1990 தேதியிட்ட தான செட்டில்மெண்ட் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.9,

10. 27.01.2021 தேதியிட்ட விற்பனை ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.10.
தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம்/- திரு. ப. மதுசூதனன்,
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
திருவண்ணாமலை.